
新型コロナウイルス感染症の収束について       2022年 2月 21日 

 

【ご報告】 

 2022年 1月 27日より、綾瀬厚生病院において発生していた新型コロナウイルスによる 

クラスターにつきまして、厚木保健福祉事務所の指導のもと、陽性者の発生から規定の日

数が経過致しましたので、2022年 2月 21日をもって院内クラスターが収束した事を報告致

します。 

  

 一部制限を行っておりました入院の受入れにつきましても、全ての病棟において受入制

限を解除し、通常の診療体制に戻ります。 

 患者様、ご家族の皆様、関係機関の皆様には、多大なご心配とご迷惑をお掛け致しまし

たが、引き続き感染対策に取り組み、職員一同、感染拡大の防止に全力を尽くして参りま

す。 

 ご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【その他】 

人権尊重と個人情報保護の観点から、感染者に関する問い合わせ等につきましては、ご配

慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

綾瀬厚生病院 病院長 

 

 


